担当 収受

（提出先）

　所沢市教育委員会　教育長　宛

埋　蔵　文　化　財　 確　認　調　査　依　頼　書

　下記のとおり、埋蔵文化財の確認調査を依頼いたします。

　なお、埋蔵文化財が確認された場合には、文化財保護法（昭和25年法律第214号）を遵守し、

その取り扱いについては、関係機関の指示に従い、必要な処置を図るものとします。

太枠の中をご記入ください

届  出  日 令和 年 月 日
遺跡
番号

遺跡
名

確認
番

調査
号 号

〒        -

氏　　名
ふりがな

－ －

確認調査日  令和　　　年　　　月　　　日（　　　） （教育委員会と協議の上、決定します）

所　在　地  所沢市

面　　　積 ㎡

土地の現状  宅地　畑地　山林　道路　雑種地　その他…

工事の目的  道路　個人専用住宅　建売住宅　共同住宅　工場　その他の建物…

 宅地造成　公園造成　駐車場　農業関連　その他の開発…

開発手続等 開発申請（ 済　・　申請中　・　未提出 ）建築確認（ 済 ・　申請中　・ 未提出 ）

依頼内容に 住　所 〒        -

　関する

問い合せ先
担当者名

　(施工の
　 責任者 等)

 電 話 － －
携帯電話

－ －

■添付書類 　□ 確認調査承諾書 □ 案内図 □ 工事等の概要を示す図面

□ 公図写 　□ 配置図　　□ 平面図（１階のみ）

　□ 基礎の深さがわかる図面（矩計図等）

埋蔵文化財調査センター使用欄

受付 担当   確認調査日 遺構   報告書 　発掘届 対　応 備　考
令和

有 　慎重工事・工事立会・発掘調査…

年 　念  書…

無 埋文
号
埋文

号 　その他…

課長

依
頼
者
（

施
主
の
方
）

　□ 土地造成図、土地開発計画図 等

 印鑑

住　　所

(名 称）

電　話

氏　名

(名 称)

所長